10 月 10 月

<1>

令和6年

<4>

発行

署名が必要な書類が届きまし
た。以前は説明文があったが、
今回は無くどうしていいのか
わからない為、次回からは説明
文をつけてほしい。

書類の不手際について謝罪する。

http://haruiku.com

発行　春日育成苑

内容 対応

http://haruiku.com

FAX　0795-75-0377

兵庫県　丹波市　春日町　野村65-1

10月号

発行

ＮＯ．548〒669-4132

令和6年

TEL　0795-75-0366

9月お誕生日
おめでとうございます

はーとふる

まだかな～

社会福祉法人みつみ福祉会春日育成苑

ホームページＱＲコード

～10月予定～
10月の予定に付きましては、現在
のところ未定とさせて頂きます。

花火大会

もう夏も終わりですね・・・

楽しみ～♪

きれいですね

何が始まるのかな

迫力満点！！

おいしい！夜に食べるアイスは最高♡

花火に夢中です♡

高橋正富様 勝田智司様

井上敏秀様 藤原由香様

上家弘幸様

サンキ様の協賛により、5年ぶりに花火大会を開催することが出来ました。花
火が上がるたびに拍手や歓声が上がり、みなさん楽しんで見ておられました。中

休憩でアイスクリームも召し上がられ、夏の行事を満喫されました。

春の里フェスティバル中止のご案内
日頃は、春日育成苑の運営にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうご

ざいます。

久方ぶりのフェスティバル開催予定としていましたが、１０/９（水）にコロナ感染

が苑内にて確認されました。大変楽しみにして頂いておりましたのにフェスティバル

の中止となり申し訳ありません。

現在、職員１名、ご利用者３名が罹患されています。

家族会会長とも相談の結果、終息までに時間を費やすことが予想されますので

１０/２０予定のフェステバル及び面会を中止とします。ただいま、全職員で感染

症拡大防止に向けて支援させていただいています。

罹患されましたご利用者の家族様には個別に連絡をさせていただきます。

ご迷惑とご心配をおかけします事、重ねましてお詫び申し上げます。

管理者

http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/

10 月 令和6年 10 月 発行

<3>

http://haruiku.com

<2>

令和6年 発行

お腹いっぱいで大満足です(^-^）

上手く入るかな

月見バーガー最高☆

まだまだ長生きして下さいね
いつまでもお元気で

何個すくえるかな

美味しく出来ました◎真剣です！！

記念品は皆さんそれぞれの好みの物です！

嬉しいな♪
おいしいな♪

完成～♬

8丁目にて縁日を実施しました。お面をかぶ
りながら、飲み物の輪投げ、お菓子すくい、お

菓子のくじ引きを楽しまれました。
ご高齢（６５歳以上）になられた

ご利用者様11名が、これからも元
気で過ごして頂けるようお祝いをし

ました。施設長より記念品を贈呈し

て頂き、最後に皆さんで記念撮影

をしました。

ひまわりおやつ作り

8丁目縁日

かき氷作りをしました。職員と一緒にかき氷機を操作して、氷を削って頂き、

好みのシロップで召し上がられました。

アイスクリームもトッピングし、冷たくてもパクパク完食でした！！

ひだまり１食事会

ねらいをさだめて…

6丁目食堂にてひだまり１グループの食事会を実施しました。
みなさんの好まれているマクドナルドの月見バーガーセットと

シャトレーゼのシャインマスカットパフェを召し上がられました。

お菓子ゲット！！

http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/
http://haruiku.com/